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Tarih  : 04.03.2023 

Sayı : BBDAS/2023-39 

Konu : 21 Seri No.lu Kurumlar Vergisi Tebliği 

 

1 Mart 2023 tarih 32119 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kurumlar Vergisi Genel 

Tebliği (Seri No:1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:21) ile; 1/7/2022 

tarihli ve 7417 sayılı Kanunun 49 uncu ve 50 nci maddeleri, 14/10/2021 tarihli ve 7338 

sayılı Kanunun 59 uncu maddesi, 3/11/2022 tarihli ve 7420 sayılı Kanunun 22 nci 

maddesi ve 16/11/2022 tarihli ve 7421 sayılı Kanunun 20 nci maddesi ile 5520 sayılı 

Kurumlar Vergisi Kanununda yapılan düzenlemelere ilişkin açıklamalar ile 1 seri 

no.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliğinde yapılan değişiklikler yer almaktadır. 

 

-10 uncu maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendi kapsamında, nakdi sermaye 

artışlarının yurt dışından getirilen nakitle karşılanan kısmı için indirim oranının %75 

olarak uygulanması ile 5/7/2022 tarihinden itibaren yapılacak sermaye artırımları için 

sermaye artırımına ilişkin kararın veya ilk kuruluş aşamasında ana sözleşmenin tescil 

edildiği hesap dönemi dâhil olmak üzere beş hesap dönemi için ayrı ayrı 

uygulanacağına, 

 

-10 uncu maddesinin birinci fıkrasının (i) bendine göre, 7412 sayılı İstanbul Finans 

Merkezi Kanunu hükümlerine göre katılımcı belgesi alarak İstanbul Finans Merkezi 

Bölgesinde faaliyette bulunan kurumların elde ettiği kazançların %50’sinin beyan 

edilen kurum kazancından indirilebileceğine, 

 

- 32/B maddesine göre, sermayesi işletmeden çekilmesi halinde vergilendirilmeyecek 

olan ayni veya nakdi sermayenin dışında farklı unsurları da barındıran şirketlerin 

sermayelerini azaltmaları durumunda, sermayenin hangi unsurunun ne kadar tutarda 

azalacağı ve azaltıma konu edilen bu unsurlar üzerinden nasıl vergileme yapılacağı 

hususunun netleştirilmesine 

 

ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. 
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Buna göre özet olarak; 

 

 

* Nakdi sermaye artışlarının yurt dışından getirilen nakitle karşılanan kısmı için söz 

konusu indirim oranının %75 olarak uygulanmasına, 

 

* Nakdi sermaye artışından kaynaklanan faiz indirimden beş hesap dönemi boyunca 

yararlanmaya, 

 

* 5/7/2022 tarihinden itibaren veya bu tarihten önce yapılan sermaye artırımları için 

nakdi sermaye artışından kaynaklanan faiz indirimden yararlanmaya, 

 

* İstanbul Finans Merkezi Bölgesinde faaliyette bulunan kurumların elde ettikleri 

kazançların indirim konusu yapılmasına, 

 

* Sermaye azaltımında vergilemeye, 

 

* Sermaye azaltımına konu edilebilecek sermaye unsurlarına, 

 

* Öz sermaye kalemlerinin sermayeye eklendiği tarihten itibaren beş tam yıl geçtikten 

sonra veya beş tam yıl geçmeden kurumlar tarafından sermaye azaltılmasına, 

 

* Öz sermaye unsurlarının sermayeye ilave edilme tarihine göre sermaye azaltımında 

öncelik durumuna, 

 

* Geçmiş yıl zararlarının mahsubu suretiyle sermaye azaltımına, 

 

* Devir ve bölünme işlemleri nedeniyle sermaye azaltılmasına  

 

ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. 

 

 

Saygılarımızla. 

 

        BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
 
(!) Sirkülerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, vergiyi doğuran olay ve diğer yükümlülüklerin 

özelliğine göre farklılıklar oluşabileceğinden tereddüt edilen hususlarda konusunda uzman bir danışmandan veya yetkili 

kurumlardan görüş alınması gerekmekte olup, sadece sirkülerimiz esas alınarak yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek 

zararlardan yazar veya müşavirliğimiz sorumlu tutulamaz. 


